Руководителю ГБДОУ детский сад №8

  Учетный № ____________                                 Кировского района Санкт-Петербурга

                                                                                Сулеймановой Ольге Александровне

от ____________________________________________

   (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

Адрес регистрации:_____________________________

______________________________________________

______________________________________________

Документ, удостоверяющий личность заявителя:

______________________________________________
(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

Документ, подтверждающий статус законного

представителя ребенка: _________________________
                                       (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

______________________________________________________

Контактные телефоны: _________________________

Электронная почта_____________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

_____________________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан))

_____________________________________________________________________________________
(дата и место рождения)

______________________________________________________________________________________________________

( место регистрации ребенка)

__________________________________________________________________________________________________

( место проживания ребенка)

в  ГБДОУ  детский сад № 8 Кировского района Санкт-Петербурга      в группу общеразвивающей
                                            (наименование ОУ)                                                                             (вид группы)

направленности  с ______________________      , язык обучения ____________________________

Режим пребывания Воспитанника в образовательной организации – полный день (12 часов) – с

7.00 до 19.00

С лицензией ГБДОУ детский сад № 8 Кировского района Санкт-Петербурга (далее – ГБДОУ) на

право реализации образовательной деятельности, уставом ГБДОУ, осуществляющей

образовательную деятельность по реализации образовательной программы дошкольного

образования, образовательной программой, реализуемой в ГБДОУ, ознакомлен.

Дата: ________________________                     Подпись _________________________

Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка ___________________________
                                                                                                                                                                   Ф.И.О. ребенка

Дата: ________________________                     Подпись _________________________

Даю согласие на обучение моего  ребенка,   ____________________________________________
                                                                                                                Ф.И.О. ребенка

по образовательной программе дошкольного образования.

Дата: ________________________                     Подпись _________________________

	Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка ___________________________
	Даю согласие на обучение моего  ребенка,   ____________________________________________
	по образовательной программе дошкольного образования.

		2021-02-25T09:26:11+0300
	Сулейманова Ольга Александровна